Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 007-000 Paquete Básico SEO 0.00 9,000.00 9,000.00pz

1 007-002 Paquete Google AdWords 0.00 9,000.00 9,000.00pz

1 004-005 Manejo de Medios 0.00 4,500.00 4,500.00pz

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 22,500.00

VEINTISEIS MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.

26,100.00

0.00Descuento
0.00

3,600.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

c7PBn7G6rFT7y92f4i0IryWjg8mU5yLeEKsXU0p5ARg2AKQTE3ua1MAw xzuSmaHH4QSnQ0K+mw qHD09piisgYvgEyGs8mLaKs9D9